Conselho Regional de Farmacia do Estado de Sdo Paulo

Processo Seletivo/Concurso Pablico N2 01/2010
Nivel Médio

RESULTADO DEFINITIVO FINAL

ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICAGAO FINAL

ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

carco: - 219  Agente Administrativo - Santos

HABILITADO

INSCRICAO

162.00188805/1
162.00189547/6
162.00183612/0
162.00183249/3
162.00186417/4
162.00190179/7
162.00190206/4
162.00190140/3
162.00188806/8
162.00190475/5
162.00190362/6
162.00188906/2
162.00189582/6

NOME DO CANDIDATO

APARECIDA PIRES DE SOUSA

MATEUS DE MELO LIMA

WEMERSON SANTOS DE LEMOS

THAMIRES DOS SANTOS GONCALVES
MILENA SPADA DEOLINDO APOLINARIO
RENAN DE FARIAS BUSATO

RAFAEL DEVAI MOURA

RICARDO JOSE BLANCO GOMES FERNANDES
GERALDO ZADIR DE ALBUQUERQUE CABRAL
ADRIANA MARIA DA CRUZ

SUELEN DE SOUZA MAGALHAES

ANDRE MAIA DA SILVA

KENJY GUILHERME SAKAMOTO

Média

Objetiva

60,00
62,00
60,00
52,00
54,00
58,00
54,00
54,00
52,00
48,00
42,00
44,00
40,00

Média

Redagdo

14,88
12,07
13,55
17,80
14,07

9,47
13,29
13,10
10,25
12,25
16,79
10,17
10,73

Média
FINAL

74,88
74,07
73,55
69,80
68,07
67,47
67,29
67,10
62,25
60,25
58,79
54,17
50,73

CLASSIF.
FINAL
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NAO HABILITADO ITEM 7.3

Média Média Média CLASSIF.
162.00189098/7 BRUNA SILVA DOS SANTOS 24,00 24,00
162.00189597/3 JULIANA PARPINELLI LIGEIRO 34,00 34,00
162.00186531/1 RAFAEL DE OLIVEIRA ARAUJO 24,00 24,00
162.00189070/5 RICARDO DE JESUS SOUZA CORREIA 30,00 30,00
162.00187079/5 ROGERIO MORIAKI ODA 32,00 32,00

instlimia @

QUADRI

Resganuabildads facal

Organizadora do Concurso

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Agente Administrativo - Santos

03-jan-11



